
Dz-13.0021.1.4.2022 
 

UCHWAŁA NR 229/2022 
ZARZĄDU DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 28 lutego 2022 r. 

 
w sprawie delegowania członków Rady. 

 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 
r. poz. 6706) oraz uchwały nr III/42/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze, Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze 
uchwala, co następuje: 

 
§1. Deleguje się Radnych do udziału w przeglądach budynków użytkowanych przez 

samorządowe przedszkola i szkoły podstawowe pod kątem ich potrzeb remontowych w ramach 
zadań dzielnic w dniach 7.03.2022 r. – 9.03.2022 r. godz. 8.15 – 14.30. 

1. 7.03.2022 r.: 
a. Pan Tomasz Walkiewicz – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 (SP nr 47, 

P nr 34), ul. Myśliwska 64. 
b. Pani Barbara Baran – Samorządowe Przedszkole nr 91, ul. Dekerta 18. 
c. Pan Mirosław Szczygieł – Szkoła Podstawowa nr 29, al. Dembowskiego 

12. 
d. Pan Szymon Toboła – Samorządowe Przedszkole nr 11, ul. Saska 11. 

2. 8.03.2022 r.: 
a. Pan Andrzej Radwan – Szkoła Podstawowa nr 137, ul. Wrobela 79, Szkoła 

Podstawowa nr 65, ul. Golikówka 65. 
b. Pani Iwona Praczyńska – Samorządowe Przedszkole nr 129, ul. Wielicka 

76b. 
c. Pan Tomasz Walkiewicz i Pan Szymon Toboła – Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 15 (P nr 27, SP nr 8), ul Goszczyńskiego 44. 
3. 9.03.2022 r.: 

a. Pani Aurelia Czerwińska-Pacura Pan Dariusz Kolasa i Pan Tomasz 
Walkiewicz – Samorządowe Przedszkole nr 92, ul. Parkowa 14; Oddziały 
Samorządowego Przedszkola nr 92, ul. Krzemionki 33. 

b. Pan Mirosław Szczygieł – Samorządowe Przedszkole nr 57, ul. Kutrzeby 5; 
Oddziały Samorządowego Przedszkola nr 57, ul. Smolki 9. 

c. Pan Rafał Zawiślak – Szkoła Podstawowa nr 26, ul. Krasickiego 34. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 



 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto na wniosek MCOO: pismo-email z dnia 15 grudnia 2021 r., znak pisma 
DI.4311.416.2021. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


